
 

 

 

包装仕様変更のお知らせ 

 
お得意様各位 

2012 年 12 月 
  

摩耶堂製薬株式会社 
 

 

 

 
 

謹啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、包装仕様変更により、500ｇ箱および 10ｇ×50 箱の仕様・サイズを下記の通り改訂

しましたので、お知らせいたします。 

今後のご使用に際しましては、下記内容をご参照くださいますようお願い申し上げます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

記 

1.変更内容 

●箱の仕様・サイズの変更 
 
  無地の箱にラベルを貼付していたものからラベルを印刷した仕様になり、箱のサイズも変更。 

 変更後 変更前 

500ｇ

箱 

  

100
タ テ

×100
ヨ コ

×119
高 さ

 (mm) 100
タ テ

×100
ヨ コ

×118
高 さ

 (mm) 

 変更後 変更前 

10g×50 

箱 

  

107
タ テ

×203
ヨ コ

×130
高 さ

 (mm) 100
タ テ

×224
ヨ コ

×115
高 さ

 (mm) 



 

 

 

2.変更対象品目（いずれも 10ｇ×50、500g 箱） 

 

グリコベース軟膏 0.05％ 

フルポロン軟膏 0.025％ 

アムリードクリーム 1％ 

カイノチーム軟膏 0.05％ 

カイノチームクリーム 0.05％ 

ディーピーポロン軟膏 0.064％ 

クロベタポロン軟膏 0.05％ 

 

3.対応 

 当面、以下のラベルを梱包箱に貼付致します。 

 

梱包箱貼付用 

 

 

 

 当面の間、新旧製品が混在し、大変お手数をおかけすることと存じますが、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

個装箱
サイズ・仕様変更品

摩耶堂製薬株式会社 医薬部 
〒651-2142 神戸市西区二ツ屋 1-2-15 
TEL 078-929-0066 FAX 078-929-1180 

お問合せ先 


